
UCHWAŁA NR IX/91/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/79/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Uchylić uchwałę Nr VIII/79/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: F172B4F4-A358-472F-8483-16C8953262F9. Podpisany Strona 1




